2019年4月22日

各   位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  伸 太 郎

（コード番号：３７４１  東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長  酒 井  俊 司

（TEL. ０３－５４９１－４７７０）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向をふまえ、2019年1月28日に公表した2019年3月期（2018年4月1日～2019年3月31日）の業績予

想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2019年3月期通期個別業績予想数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

5,750
百万円

730
百万円

800
百万円

550
円 銭

107.44

今回修正予想(B) 5,981 823 889 613 119.88

増減額(B-A) 231 93 89 63

増減率(%) 4.0 12.8 11.2 11.6

(ご参考)前期実績
(2018年3月期) 5,175 620 685 468 91.48

修正の理由

当事業年度におきましては、官公庁案件や防衛分野の開発が堅調であったことに加え、非接触ＩＣを含め

たモバイル決済関連の開発案件、車両自動走行やサービスロボットの研究開発案件が増加し、売上高が計画

を上回る見込みとなりました。また、それに伴い利益面も計画を上回る見込みであることから、通期の業績

予想を修正いたします。

● 配当予想の修正について

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

(2019年1月28日公表)

円 銭

－
円 銭

0.00
円 銭

－
円 銭

43.00
円 銭

43.00

今回修正予想 48.00 48.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績
(2018年3月期) － 0.00 －

46.00
(普通配当 36.00)
(記念配当 10.00)

46.00
(普通配当 36.00)
(記念配当 10.00)

修正の理由

配当金につきましては、毎期原則として安定的に配当する部分と所定の配当性向（40％）とを勘案して決

定する方針といたしております。

当期純利益の予想が前回予想を上回ったことから、期末配当金を1株当たり5円増額し48円に修正いたしま

す。

（注意事項）

上記に記載した予想数値は、本資料発表時現在において当社が入手可能な情報に基づいて算定しており、

実際の業績は、今後様々な要因により当該予想と異なる場合があります。

以 上